
平成 28年 3月𠮷日 

 

お取引様各位 

介護予防運動デイサービスリハサロン鳥越 

（担当） 

住所： 

電話：       

FAX：       

 

地域密着型通所介護サービス移行のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、リハサロン鳥越では、平成 28年 4 月 1日より要介護認定者を対象に 

「通所介護」から「地域密着型通所介護」にサービスを移行させて頂きます。 

 

●地域密着型通所介護サービスとは 

その地域にお住まいの方を中心に一人ひとりの生活環境にあったサービスを 

提供する為に創設された新しい介護サービスです。 

＊サービス対象者は「要介護認定者」になります。 

＊利用定員 18名以下の事業所が該当します。 

＊利用時間、料金等に変更はございませんのでご安心してご利用下さい。 

 

※台東区以外にお住いでご利用希望の方、またご不明な点がございましたら、 

担当者へご連絡をお願い致します。 

 

今後も皆様のご希望や身体状況に合わせたサービスを提供させて頂きますので、 

引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


